1 / 1

   令和２年１月８日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役  間嶋 正明

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 安部 雅子

(ＴＥＬ 03-6841-0809)

保有駐車場オープンのお知らせ

パラカ株式会社（東京都港区 東証１部上場 証券コード4809）は、令和元年12月次において、

下記の通り、保有駐車場をオープンいたしました。

駐車場名 車室数 取得日 オープン日

西天満第15 ９車室 令和元年９月３日 令和元年12月９日

徳島市藍場町第１ 13車室 令和元年11月29日 令和元年12月27日

青森市本町第９ 22車室 令和元年12月11日 令和元年12月11日

《新規オープン保有駐車場概要》

駐車場名 ：西天満第15

所 在 地 ：大阪府大阪市北区西天満 1-13-14

車 室 数 ：９車室

駐車場名 ：徳島市藍場町第１

所 在 地 ：徳島県徳島市藍場町 2-6

車 室 数 ：13車室

駐車場名 ：青森市本町第９

所 在 地 ：青森県青森市本町 2-10−12

車 室 数 ：22車室

当社は、令和元年９月末現在において、賃借駐車場を1,943件26,513車室、保有駐車場を

203件4,389車室、合計2,146件30,902車室を管理運営しております。

以 上